
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. LA PIETRA 
Comuni Associati  

Comune di Pietra Ligure, Comune di Cisano sul Neva, Comune di Giustenice, Comune di Tovo San Giacomo, Comune di 
Boissano 

 
Sede: Piazza Martiri della Libertà n. 30  - 17027 - PIETRA LIGURE (SV) 

 - pec: cuc.lapietra@pec.it  
Tel. 019/629311 

 
 

COMUNE DI PIETRA LIGURE (SV) 
Piazza Martiri della Libertà n. 30  - 17027 - PIETRA LIGURE (SV) - Tel. 019/629311 

Part. IVA e Cod. Fisc. 00332440098  Cod. Istat 009049 
 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

PROCEDURA DI GARA 

Oggetto 
Servizi di copertura assicurativa per il Comune di Pietra Ligure - periodo 
31/7/2023 - 31/7/2026 

Numero Gara 10/2023 

Importo di gara € 378.000,00 

 

LOTTO N. 3 

 

Oggetto 
Servizi di copertura assicurativa per il Comune di Pietra Ligure - periodo 
31/7/2023 - 31/7/2026 - Lotto n. 3 All Risks Property 

CIG 9847381BDD 

Importo di gara € 120.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Lavori Pubblici 

Modalità TELEMATICA 



 

 

PREMESSO 

Che, con primo verbale in data 04.07.2023 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, ha 
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso 
da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

BUCCHIONI'S STUDIO DI 
BUCCHIONI FRANCO E C. SAS - 
P.IVA:01089210114 

Nome file: BUSTA A - 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 26.23 MB 

Impronta MD5: 
9c6c57c47019a900628cb36f97de4d

30 

AMMESSA 

AIMUW S.p.A. - P.IVA:09758101001 Nome file: BUSTA A - 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 14.49 MB 

Impronta MD5: 
7c7f5d39406429bb5f9d0afd044358f

9 

AMMESSA 

ITAS MUTUA - P.IVA:02525520223 Nome file: BUSTA 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 10.49 MB 

Impronta MD5: 
9e8bd8a78b1df95961d73898ee93e8

e3 

AMMESSA 

MILAZZO & MILAZZO 
ASSICURAZIONI DEL DOTT. 
ANDREA FABRIZIO MILAZZO SAS - 
P.IVA:04269520823 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.53 MB 

Impronta MD5: 
6bff0026d69214fe5c4faa9e9d84a0a

b 

AMMESSA 

ALESSANDRO FRANCI  - 
P.IVA:01487590083 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 58.54 MB 

Impronta MD5: 
584dd35ebea1dcda5412814fdd169d

c8 

AMMESSA 

 
 

 



CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 il giorno 04 del mese di Luglio alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott. Renato 
Falco, assistito dalla Rag. Marialuisa Calcagno  dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

BUCCHIONI'S STUDIO DI BUCCHIONI FRANCO 
E C. SAS 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

AIMUW S.p.A. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

ITAS MUTUA 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

MILAZZO & MILAZZO ASSICURAZIONI DEL 
DOTT. ANDREA FABRIZIO MILAZZO SAS 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

ALESSANDRO FRANCI 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

 
 
 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

BUCCHIONI'S STUDIO DI 
BUCCHIONI FRANCO E C. SAS 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA B - 
TECNICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 0.12 MB 

Impronta MD5: 
858d93d9af5ce67ae8fe4fb1837a4ba

3 

Ammessa al prosieguo 

AIMUW S.p.A. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA B - TECNICA 

PROPERTY.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 1.60 MB 

Impronta MD5: 
9783bd174e47a66771949cc923d74

c2c 

Ammessa al prosieguo 



ITAS MUTUA 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA TECNICA Lotto 
n.3 ALL RISKS.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 0.94 MB 

Impronta MD5: 
26db89f614ce345c130a34c58c7daa

09 

Ammessa al prosieguo 

MILAZZO & MILAZZO 
ASSICURAZIONI DEL DOTT. 
ANDREA FABRIZIO MILAZZO SAS 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA TECNICA ALL 
RISK.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 0.15 MB 

Impronta MD5: 
73969f29ab0253a3c77f88ef3532084

4 

Ammessa al prosieguo 

ALESSANDRO FRANCI 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA TECNICA Lotto 3 
All Risks Property.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 0.12 MB 

Impronta MD5: 
3b4eea0a21bbb3479ef71ccbcfbef96

a 

Ammessa al prosieguo 

 
 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 12:50 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Responsabile Unico di Procedimento 

Dott. Renato FALCO 
 
 


